
UCHWAŁA NR XLIV/438/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1372; zm. poz. 1834) w związku z art.216 ust.2 pkt 5, 
art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm. 
Z 2021 r. poz. 305,  poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej polegającej na udostępnieniu pomieszczeń znajdujących się 
w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rzgowie na potrzeby Starostwa Powiatowego w Łodzi- stanowiska 
pracy Wydziału Komunikacji i Transportu oraz Wydziału Geodezji i Kartografii o łącznej wartości 
7.721,00 zł (słownie siedem tysięcy siedemset dwadzieścia jeden złotych 00/100) - dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z budżetu Gminy Rzgów w 2022 roku. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza do zawarcia stosownej umowy. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00527DD2-A2B6-4CFE-978A-76DD3D4A3BD8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy o finansach publicznych oraz ustawy o samorządzie gminnym 
jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać pomocy rzeczowej i finansowej innym jednostkom 
samorządu terytorialnego. 

Szczegółowe kwestie dotyczące realizacji zadania określonego w uchwale zostaną ustalone 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Rzgów a Powiatem Łódzkim Wschodnim. 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Radosław Pełka  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00527DD2-A2B6-4CFE-978A-76DD3D4A3BD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



